Spolec¢na STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 20 Roénik 2010/2011
Pardubice 5.3.2011 Zpracoval: Bedrich Siska

Dohravka 17.kola:

28.2.2011

SKK Nachod D 2446 10:6 2402 TJ Start Rychnov n/K C

MADARASZ Pavel 424 2.0 395 SYKOROVA llona
HURDALEK Eduard 362 2:0 361 KEJZLAR Jaroslav st.

TESAR Jiri 397 0:2 398 FRYDRYCHOVA Marie

HEJINYS Miroslav 433 2.0 398 KUCHAR Ladislav
DLOHOSKA Jaroslav 395 0:2 400 BIDRMANOVA Irena

DOUCHA Jifi ml. 435 0:2 450 KEJZLAR Jaroslav

rozhod¢i: DOUCHA Jifi

divaki: 2

utkani trvalo: 2:15

Uvod zapasu pfinesl vyrovnané souboje, ale vétsinou s podprdmérnymi vykony. Pavel Madarasz
udolal llonu Sykorovou diky osmickové hie v posledni dorazce (tfikrat za sebou oteviel osmickou).
Ze zapasu mezi Edou Hurdalkem a Jardou Kejzlarem st. bolely o€i, ale zavér vSe vynahradil.
Vypadalo to na vitézstvi Edy, ale Jarda ukoncil hru dvémi hodovymi devitkami. Eda mél pred sebou 4
hody, 1 kuzelku a minutu Casu a ztracel na soupefe 4 kuzelky. Nejdfive ujel, pak trefil a v Easové
tisni do plnych zahral 3 a potom 1 a o kuzelku vyhral. EdUv vykon 362 je nejniz§im vykonem, ktery
letos v Nachodé stacil na vitézstvi nad soupefem. Nachod vedl 4:0 o 30 kuzelek. Jirka Tesar se
projevil jako gentleman a nechal Marii Frydrychovou vyhrat, ale jen o kuzelku. Mirek Hejnys diky
lepSi doradzce porazil Ladu Kuchafe a Nachod vedl 6:2 o 64 kuzelek. Jarda DlohoSka podobné jako
Jirka Tesar se svoji soupefkou Irenou Bidrmanovou tésné prohral a tak o konecném vysledku se
rozhodovalo v souboji nejlepSich hracd obou druzstev. Jarda Kejzlar predvedl piné z jiné galaxie
(172) a vedl nad Jirkou Douchou o 30 kuzelek. V dorazce se ale vratil na zem a Jirka zacal ztratu
postupné sniZzovat. Nakonec Jarda vyhral jen o 15 kuZelek, takze se z tésného vitézstvi 10:6 radoval
Nachod. Jirka Doucha ml.

Vysledky 20.kola:

TJ Tesla Pardubice B - SKK Nachod D 14:2  2476-2362 04.03.
KK Vysoké Myto B - KK Zalabak Smifice A 14:2  2606-2444 03.03.
TJ Sokol Rybnik B - SK Tynisté n/O A 2:14  2335-2401 05.03.
TJ Start Rychnov n/K C - SKK Trebechovice p/O A 4:12  2422-2488 02.03.
KK Josefov A - TJ Jiskra Usti n/O B 12:4  2354-2295 04.03.

TJ Lokomotiva €. Tirebova B - TJ Sokol Dobruska B 10:6 2557-2491 04.03.




Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 20, str.2 Roénik 2010/2011
Tabulka:
1. SKK Trebechovice p/O A 18 16 0 2 206:82 2464 32
2. SK SC Svitavy-Lany A 18 15 0 3 188:100 2474 30
3. SK Tynisté n/O A 19 13 0 6 189:115 2460 26
4. KK Vysoké Myto B 18 11 0 7 178:110 2424 22
5. TJ Tesla Pardubice B 18 10 1 7 158:130 2423 21
6. KK Zalabak Smifice A 19 10 1 8 154:150 2412 21
7. TJ Start Rychnov n/K C 19 8 1 10 153:151 2380 17
8. SKK Nachod D 19 8 0 11 139:165 2384 16
9. TJ Sokol Rybnik B 18 7 1 10 132:156 2406 15
10. TJ Sokol Dobruska B 18 5 2 11 110:178 2359 12
11. KK Josefov A 19 5 1 13 118:186 2385 11
12. TJ Jiskra Usti n/O B 18 4 1 13 103:185 2354 9
13. TJ Lokomotiva C. Trebova B 19 3 2 14 92:212 2274 8

TJ Tesla Pardubice B 2476 14:2 2362 SKK NachodD

SYNEK Lubo$ 425 2.0 395 MADARASZ Pavel
NOVAK Milan 391 02 421 HURDALEK Eduard
RUBISAROVA Hana 405 2:0 368 HURDALEK Milan (*)
KOVACIK Jifi 419 2.0 379 TESAR Jifi
RICHTER Vit 444 2:0 412 DLOHOSKA Jaroslav
HOLY Martin 392 2.0 387 DOUCHA Jifi ml.

stfidani: od 51. hodu: HURDALEK Milan + HEJNYS Miroslav

rozhod¢€i: SYNEK Lubo$

divaki: 0

utkani trvalo: 4:00

Zapas mezi Pardubicemi a Nachodem se stal jednoznacnou zaleZitosti domacich. Pavel Madarasz
drzel krok s LuboSem Synkem pouze v prvnich plnych, ale pak zacal ztracet a Lubo$ nakonec vyhral
0 30 kuzelek. Stav na body i na kuzZelky srovnal Eda Hurdalek, kdyz o 30 kuzelek porazil Milana
Novaka. Byly to prvni, ale také posledni body pro Nachod. Dal uz vyhravali jen domaci. Hanka
Rubisarova nahrala za pualku 33 kuzelek na Milana Hurdalka a po vystfidani porazila na druhé draze i
Mirka HejnySe. Stav byl 4:2 a o 37 kuzelek pro Pardubice. DalSich 40 kuzelek pro domaci pfidal Jirka
KovacCik jasnou vyhrou nad Jirkou Tesafem. O zvrat se pokousSel Jarda Dlohoska, ale narazil na
vyborné hrajiciho Vita Richtra. Za stavu 8:2 a 109 kuzelek bylo jiz o vitézstvi domacich rozhodnuto.
Souboj dotahovaku Martina Holého a Jirky Douchy ale pfinesl jen oboustranné trapeni. Martin vyhral
piné 150:117, ale v dorazce se karta obratila a hraci si ménili drahy za stavu 200:196 pro Martina. V
poloviné druhé dorazky se Jirka dostal do mirného vedeni, ale zavér dorazky pokazil, a tak Martin
stanovil kone¢né skore zapasu na 14:2. Jirka Doucha ml.



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B
Roc¢nik 2010/2011

Cislo: 20, str.3
KK Vysoké Myto B 2606
DLOUHY Petr 433
BERANEK Ladislav 456
LEDAJAKS Marek 446
PERCHLIK Vaclav 414
ZVEJSKA Jifi 421
DOLEZAL Pavel 436

stiidani: od 51. hodu: MOCHAN Jifi + HAZVA Jaroslav

rozhodcéi: LEDAJAKS Marek
divaka: 9
utkani trvalo: 4:30

14:2

2:0
2:0
2:0
2:0
0:2
2:0

2444 KK Zalabak Smirice A

405 I[VAN Martin

388 MOCHAN Jifi (*)
404 SMIDA Vaclav
392 JOSEF Karel
433 JANECEK Michal
422 HAZVA Martin

Jasné vitézstvi domacich, kdyz z hostu zahrali jen posledni dva hraci. —pd-

TJ Sokol Rybnik B 2335 2:14 2401 SK Tynisté n/O A
_EZR Oldfich 388 0:2 402 SPICKA Pavel
PESORNA Karel 371 0:2 437 SVATOSvDuéan
HERRMAN Tomas 379 0:2 404 IZAKOVIC Jan
PUS]'AJ Milan 387 0:2 395 PROSVIC Josef
KOLAR Vaclav 414 2:0 357 VADLEJCH Lukas
MULLER Lukas 396 0:2 406 GLAZUNOV Leos
rozhodéi: MULLER JiFi
divaka: 5
utkani trvalo: 5:00
TJ Start Rychnovn/K C 2422 4:12 2488 SKK Trebechovice p/O A
SYKOROVA llona 376 0:2 425 MORAVEC Ludék
KEJZLAR Jaroslav 445 2.0 396 MOTYCKA Oldfich
FRYDRYCHQVA Marie 395 0:2 425 KINDL Roman
KUCHAR Ladislav 397 2:0 379 BEK Jifi
BIDRMANOVA Irena 415 0:2 428 CUI?AL Miroslav
KEJZLAR Jaroslav st. 394 0:2 435 MARAK Zdenék ml.
rozhodéi: FRYDRYCH Miroslav
divaka: 22
utkani trvalo: 2:15
KK Josefov A 2354 12:4 2295 TJ Jiskra Usti n/O B
LL)DVi!( Lukas 412 2:0 379 STEJSKAL Jakub
} RVEHAK Pavel 386 0:2 426 KAPLAN Jaroslav
VSETECKA Milan (*) 357 2:0 347 WEBR Vaclav
HRYCIK Jakub 395 2.0 351 VARGA Ladislav
RUCKER Jifi 385 0:2 416 VENCL Jan
HRYCIK Petr 419 2:0 376 BECKA Petr

stiidani: od 46. hodu: VSETECKA Milan + KASPAR Roman

rozhodéi: RUCKER JiFi
divakua: 2
utkani trvalo: 4:20



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 20, str.4 Roénik 2010/2011
TJ Lokomotiva C. Trebova B 2557 10:6 2491 TJ Sokol Dobruska B
SALDA Ivan 397 0:2 415 BRANDEJS Petr
HOLANEC Petr 445 2:0 444 FRINTA Jifi
PIHIK Josef 391 0:2 416 CI§RNY Jaroslav
BEBAN Ladislav 407 0:2 419 DEKAN Martin
FIURASEK Jaroslav 464 2:0 395 BALCAR Michal
HETYCH Jiri 453 2:0 402 KUPKA Josef

rozhodéi: HETYCH Jiri
divaka: 9
utkani trvalo: 2:30

Starty nahradniku:

1. start: IZAKOVIC Jan (Tynists A, 21887), PUSTAJ Milan (Rybnik B, 05494)

Poradi jednotlivcu:

CoNoOhRWNE

KOLAR Vaclav
KEJZLAR Jaroslav
UHERKA Emil
RUCKER JiFi
SVATOS Dusan
PRAUS Jifi

BEK Jifi

BALAZ Miroslav
RUS Petr
PROSVIC Martin

. RUS Jifi

HRYCIK Petr
DUSANEK Pavel
CUPAL Miroslav
BERANEK Ladislav
MORAVEC Ludék
JANECEK Michal
PRAZAK Tomas
RUSOVA Gabriela
VADLEJCH Lukas

. RICHTER Vit
. MOTYCKA Oldfich

DLOUHY Petr
BARTHELDI Leo$
HOLY Martin
DYNTERA Karel

. DOUCHA Jifi ml.

MADARASZ Pavel

. PESORNA Karel
. GLAZUNOV Leos
. DOLEZAL Pavel
. SMIDA Vaclav

. NOVAK Milan

. IVAN Martin

. KINDL Roman

. PROSVIC Josef

. KABELKA Pavel

Rybnik B
Rychnov C
Svitavy A
Josefov A
Tynisté A
Tynisté A
Trebechovice A
Svitavy A
Svitavy A
Tynisté A
Svitavy A
Josefov A
Rychnov C
Trebechovice A
V. Myto B
Trebechovice A
Smifice A

Usti n/O B
Svitavy A
Tyniste A
Pardubice B
Trebechovice A
V. Myto B

V. Myto B
Pardubice B
Dobruska B
Nachod D
Nachod D
Rybnik B
Tyniste A

V. Myto B
Smifice A
Pardubice B
Smifice A
Trebechovice A
Tynisté A
Svitavy A

443,0
432,4
426,3
423,3
421,7
421,2
417,5
417,1
416,1
4157
414,7
413,9
412,8
412,5
412,2
411,9
411,6
411,4
411,0
410,6
410,2
410,1
410,0
409,4
409,0
408,5
408,2
407,4
407,0
406,9
406,3
405,8
404,3
404,3
403,2
402,8
402,5

10/10
7110
8/10

10/10
9/11

10/11

10/10
8/10
8/10

10/11
8/10

10/10
7110

10/10

10/10

10/10
8/11
7110

10/10
8/11
7110
9/10

10/10
9/10
8/10
9/10

11/11

11/11
8/10
9/11
7110
8/11

10/10
9/11

10/10

11/11
7110



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 20, str.5 Roénik 2010/2011
38. DEKAN Martin Dobruska B 402,3 10/10
39. ZACHAR Cenék Svitavy A 402,3 10/10
40. HERRMAN Tomas Rybnik B 402,1 8/10
41. KOLAR Miroslav st. Rybnik B 401,3 9/10
42. URGELA Radek Smifice A 401,1 8/11
43. HUBACEK Martin Pardubice B 4005 7/10
44, BRANDEJS Petr Dobruska B 399,8 9/10
45. LEDAJAKS Marek V. Myto B 399,3 8/10
46. PERCHLIK Vaclav V. Myto B 398,1 9/10
47. HRYCIK Jakub Josefov A 3978 7/10
48. JOSEF Karel Smifice A 396,8 10/11
49. NOVAKOVA Martina Pardubice B 396,1 7/10
50. DLOHOSKA Jaroslav Nachod D 3953 11/11
51. SYNEK Lubo$ Pardubice B 3952 10/10
52. TESAR Jifi Nachod D 395,1 10/11
53. KUCHAR Ladislav Rychnov C 395,1 10/10
54. REHAK Pavel Josefov A 3949 9/10
55. HURDALEK Milan Nachod D 393,1 9/11
56. BERAN Ladislav C. Ttebova B 392,9 10/10
57. MARAK Zdenék Trebechovice A 392,8 7110
58. VARGA Ladislav Ustin/O B 391,4 8/10
59. BALCAR Michal Dobruska B 389,8 9/10
60. HEJNYS Miroslav Nachod D 3875 10/11
61. KASPAR Roman Josefov A 387,2 8/10
62. BECKA Petr Ustin/O B 387,1 8/10
63. STEJSKAL Martin Usti n/O B 3869 7/10
64. VEJDA Martin Rybnik B 386,0 9/10
65. PIHIK Josef C. Trebova B 384,1 10/10
66. WEBR Vaclav Ustin/O B 383,2 8/10
67. FRYDRYCHOVA Marie Rychnov C 3830 9/10
68. FRINTA Jifi Dobruska B 381,7 10/10
69. VSETECKA Milan Josefov A 3783 8/10
70. LUDVIK Luka$ Josefov A 378,1 8/10
71. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 376,3 7110
72. STRNAD Pavel Usti n/O B 366,6 7/10
73. SEDLAK Frantigek C. Trebova B 3541 8/10
74. FLIDR Vaclav C. Trebova B 349,1 7/10
75. VRABEC Ladislav C. Trebova B 346,0 8/10
JANSA Jakub Nachod D 4495 1/11
SYROVATKA Tomas Pardubice B 4454 5/10
RYNT Josef Trebechovice A 440,0 1/10
MARAK Zdenék ml. Trebechovice A 437,5 4/10
PELIKAN JiFi Trebechovice A 436,0 2/10
JANUSKA Milan Usti n/O B 4320 5/10
HOLANEC Petr C. Trebova B 4219 3/10
HAZVA Martin Smifice A 4162 7/11
KAPLAN Jaroslav Usti n/O B 4149 4/10
KOVACIK Jiri Pardubice B 4132 4/10
SYKORA Pavel Svitavy A 411,0 2/10
KUPKA Josef Dobruska B 410,1 6/10
FIURASEK Jaroslav C. Trebova B 4099 6/10
HETYCH Jifi C. Trebova B 409,1 4/10
SENIURA Jakub Rychnov C 407,2 6/10
VENCL Jan Usti n/O B 406,5 3/10
IZAKOVIC Jan Tynisté A 4040 1/11
CERNY Jaroslav Dobrugka B 404,0 4/10



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 20, str.6 Rocnik 2010/2011
JOHN Jifi C. Trebova B 403,8 6/10
MULLER Lukas Rybnik B 403,4 4/10
ZEMAN Jan Rychnov C 403,0 6/10
KAMENICKY Martin Smifice A 401,6 4711
BIDRMANOVA Irena Rychnov C 401,0 4/10
SALDA Ivan C. Ttebova B 400,5 2/10
ZVEJSKA JiFi V. Myto B 398,5 6/10
MOCHAN Jifi Smifice A 397,4 7111
EZR Oldfich Rybnik B 396,8 4710
STEJSKAL Jakub Usti n/O B 392,3 3/10
GLAC Petr Usti n/O B 391,3 3/10
CHMURA Martin Rychnov C 390,2 2/10
NOVAK Milan Svitavy A 389,0 1/10
HAZVA Jaroslav Smifice A 388,8 5/11
HURDALEK Eduard Nachod D 388,4 4711
PROKOP Vaclav Smifice A 388,0 1/11
RUBISAROVA Hana Pardubice B 386,6 4/10
ZAHALKA Zdenék Tyniste A 385,0 2/11
SPICKA Pavel Tynisté A 384,7 6/11
VEJDA Michal Rybnik B 383,3 2/10
BALCAR Zdenék Dobruska B 382,0 1/10
KOLAR Ladislav Usti n/O B 381,0 3/10
SEBRLE Radim Rybnik B 380,2 2/10
SYKOROVA llona Rychnov C 3724 4/10
FRINTA Ale$ Dobruska B 367,0 1/10
FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 363,3 2/10
SATNIK Jaroslav Tynisté A 360,0 1/11
PUSTAJ Milan Rybnik B 358,4 5/10
PUTICH Jiri Pardubice B 354,0 1/10
CERNILOVSKY Ales Smifice A 3470 1/11
HAVLIK Petr Dobruska B 340,3 5/10

NejblizSi zapasy:
21. kolo
18.03.11 pa 17:00 TJ Sokol Dobruska B - KK Josefov A

18.03.11 pa 17:00 SKK Tfebechovice p/O A
18.03.11 pa 17:00 KK Zalabak Smifice A
18.03.11 pa 17:00 TJ Jiskra Ustin/O B
18.03.11 pa 17:00 SK Tynisté n/O A
18.03.11 pa 19:15 SKK Nachod D

- TJ Sokol Rybnik B

- TJ Tesla Pardubice B

- TJ Start Rychnov n/K C
- KK Vysoké Myto B

- SK SC Svitavy-Lany A



